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SUNUŞ 

*Yönetimde bir özdeyiĢ vardır :”Nereye gideceğinizi bilmiyorsanız her yol sizi oraya 

götürür” Bir baĢka deyimde Ģunu söyler:”Nereye gideceğini bilmiyorsan, hangi yoldan gittiğinin 

hiçbir önemi yok.” 

          Fakat bir kiĢi ya da kurumun amaçları olduğunda o amaca ulaĢmanın en doğru ve kısa yolu 

planlama yapma zorunluluğudur. 

 

          Bu anlamda stratejik planın ne olduğuna bir bakacak olursak: Kamu idarelerince kalkınma 

planları programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak,stratejik 

amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak,performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle hazırlanan plandır. Hani bir dünya atasözü der ya:”Büyük adamların 

amaçları,diğerlerinin yalnızca istekleri vardır.”O yüzden ciddi kurumların ve kuruluĢlarında amaç ve hedeflerini iyi yansıtan planları olmalıdır. 

 

Aslında planlama maliyetli bir faaliyettir. Önemli zaman ve enerji harcanmasını gerektirir. Ayrıntılı ve kaliteli plan yapılabilmesi ciddi 

çalıĢmaları gerektirir.Bu yüzden denmiĢtir ki;”Metodu olan topal,metotsuz koĢandan daha çabuk ilerler.(Francais Bacon)”.Yani; planlama, çeĢitli 

alternatifler arasında bir seçim ve tercih yapmak olduğuna göre önce mevcut imkanları gerçeğe uygun bir Ģekilde tespit etmek gerekir. 

 

Tüm bunları yaparken Ģu önemli konu unutulmamalıdır. En önemli kaynak insan kayn ağıdır.Ġnsan kaynağını iyi yöneten,iĢini de iyi 

yönetir.Ġnsanı iyi yönetebilmek için öncelikle stratejiyle uyumlu bir organizasyon yapısı kurulmalıdır.Ġyi bir yönetimin önemli bir özelliğide 

strateji ve Ģartlar değiĢtikçe,yeni Ģartlara uyumlu yapılanmaları gerçekleĢtirebilmesidir.Bu anlamda Benjamin Franklin ne güzel 

demiĢtir:”Yapmak istediğin Ģey için düĢünerek karar ver,verdiğin kararı da mutlaka yap.” 

 

Strateji farklılığın temelidir.Stratejik seçimler kurumlarda faklılık yaratmanın,ekabet üstünlüğü kazandırmanın ve katma değer yaratmanın 

temelini oluĢturur.General Features Corp planın önemin bakınız nasıl anlatmıĢtır:”Her Ģeyden önce plan!Nuh Peygamber gemisini yapmaya 

baĢladığı zaman daha yağmur baĢlamamıĢtı.” 
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Bu bağlamda Ġlköğretim çağında bulunan tüm çocuklarımızı Milli Eğitimimizin temel ilkeleri doğrultusunda; 

 

-Yaratıcı ve eleĢtirel düĢüne bilen, barıĢçıl, demokratik bir kültürü paylaĢabilen, ,sorgulamayı,araĢtırmayı özendiren,sorumluluk alma 

bilincini geliĢtiren,Ģiddetten uzak,sağlıklı bir ortamda yaĢadıkları okullarda eğitmek istiyorsak yaptığımız planlamalar daha profesyonelce 

olmalıdır. 

-Bu doğrultuda ;çocuğun bilgisi,becerileri,davranıĢları,alıĢkanlıkları,zihinsel-psikolojik-fiziksel geliĢimi,ailesi ve sosyo-ekonomik 

durumu ile bir bütün kabul edildiği, 

-Çocuğun okulun dıĢında da bir yaĢamının olduğu gerçeğinin dikkate alındığı, 

-Çocuğa verilecek eğitimin , onun içinde bulunduğu yaĢamsal gerçeklerin üzerine kurulu olduğu, 

-Öğrenciler arasında hiçbir Ģekilde ayırımın yapılmadığı(cinsiyet,yaĢ,din,dil, sosyo-ekonomik durum) 

-Fiziksel ve duygusal Ģiddetin ve tacizin olmadığı, 

-Okul sakinlerinin tümünün söz hakkının olduğu, 

-Okul,öğretmen,öğrenci,veli ve tüm toplumun uyumlu bir iĢbirliği içinde olduğu, 

-Akademik baĢarı kadar ahlaki ve toplumsal değerlerin de önemsendiği, 

-Tüm okul sakinlerine hizmet veren ve onlardan hizmet alan, 

-Sağlıklı ve güvenli bir ortamda eğitim öğretim çalıĢmalarının yürütülmesinin de en temel dayanağı;sağlıklı bir stratejik planlama,bu 

süreci iyi uygulama izleme ve değerlendimedir. 

 

Tüm bunları yaparken yine sağlıklı bir kurum kültürünün de oluĢturulması kaçınılmazdır.Kurum kültürünün sağlıklı temellere 

oturtulmadığı kurumların baĢarılı bir stratejik planlama hazırlaması,hazırlansa bile uygulama alanı bulması son derece zor bir olaydır.Bu amaçla 

yıllar önce BaĢöğretmen Mustafa Kemal Atatürk ne güzel vurgulamıĢtır.“Nerede karĢılıklı sevgi ve saygı varsa orada itaat ve itimat vardır.Ġtaat 

ve itimadın olduğu yerde disiplin vardır.Disiplinin olduğu yerde baĢarı ve mutluluk vardır.” 

Tüm eğitim camiasının mutlu ve baĢarılı bireyler yetiĢtirmesi temennisi ile…… 

 

Necmettin YOLCUDAĞ 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ  

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 

oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Necmettin YOLCUDAĞ Okul Müdürü Naile MAYA veli 

Muharrem YILMAZ Müdür Yardımcısı Hüseyin KALKAN veli 

Murat AVAR Müdür Yardımcısı Cumalı KIZILTAġ Yardımcı personel 

Tülin ARSLAN ÖZEN Sınıf Öğretmeni Hikmet ĠġIK Okul Aile Birliği 

BaĢkanı 

Fatmagül YAHYAOĞLU BiliĢim Teknolojileri 

Öğrt. 

TuĢba ilçe Belediye BaĢkanlığı  

Zehra DALGIÇ Rehber Öğretmeni   

Gül ALPAT Rehber Öğretmeni   

Ahmet  ġAYAK Muhtar   
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz 2013 yılında inĢa edilmiĢ olup aynı yıl içerisinde açılıĢı yapılmıĢtır 2013-2014  yılı için eğitim öğretime açılmıĢtır. Okulumuz 

ismini taĢıyan Ġdrisi Bitlisi, Mevlana Hüsameddin Ali-ül Bitlisi’nin oğlu, Ebul Fadl Mehmet Efendi'nin babasıdır. Bitlis’te doğmuĢtur. Bundan 

dolayı kendisine “Ġdrisi Bitlisi” veya “Bitlisli Ġdris” denir. Doğum tarihi kesin olarak bilinmemekle beraber, 1452 - 1457 tarihleri arasında 

doğduğu tahmin edilmektedir. Esas ismi Ġdris’tir. Tam künyesi; Mevlana Hakimeddin Ġdris Mevlana Hüsameddin Ali-ül Bitlisi’dir. Kendileri 

Mevlana - Hakimeddin lakaplarıyla anılmıĢ, bazı kaynaklarda ise Kemaleddin lakabı kullanılmıĢtır. Babası gibi bir süre Akkoyunlu Devleti'ne 

hizmet etmiĢtir. Akkoyunlu Hükümdarı Uzun Hasan’ın vefatı üzerine Oğlu Yakup Bey, 1478 tarihinde hükümdar olarak Akkoyunlu tahtına 

oturmuĢtur. Bu tarihten hemen sonra Mevlana Ġdris, Yakup Bey'in sarayına divan katibi olarak girmiĢtir. Yakup Bey'le beraber yanında 

Azerbaycan’dan Erran’a kadar bir seyahat yapmıĢ ve “Risâle-i Hazâniyye” isimli eserini yazmıĢtır. Bu eser, bu seyahatle ilgilidir. Mevlana Ġdris, 

Akkoyunlu sarayında hükümdar çocuklarına lalalık yapmıĢtır. Bu durumdan dolayı Hoca Saadettin, Ġdrisi Bitlisi’yi “Kutlu Müderris” olarak 

övmüĢtür.    

Okulumuz Ģehir merkezine 7 km uzaklıktadır. Okulumuz deprem sonrası kurulan Sıhke Toki’nin içerisinde bulunmaktadır.  Okulumuza 

ulaĢım otobüs ve halk minibüsleriyle sağlanmaktadır. Okulumuzda herhangi bir ulaĢım sıkıntısı yoktur.  

 Okulumuz 32 derslik, 2 laboratuvar, 1 özel eğitim sınıfı, 3 anasınıfı ile eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Okulumuzda her yıl 

geleneksel bahar Ģenliği düzenlenmekte, var olan sosyal ve kültürel yarıĢmalara katılmaktadır.  

Okulumuz 13. TÜBĠTAK Ortaokul Öğrencileri AraĢtırma Projeleri kapsamında okulumuz coğrafya alanında bölge 3. sü, tarih alanında 

bölge 2. si, halk oyunları yarıĢmasında ilde 4.lük, masa tenisi turnuvalarında her yıl dereceye girmektedir.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: VAN Ġlçesi: TUġBA 

Adres:   AKKÖPRÜ Cadde/Sokak:TOKĠ 2 DıĢ 

Kapı No:6 TUġBA/VAN 

 ………………………….  

Telefon Numarası:  05054003111 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: Ġdrisibitlisi_ilkokulu@hotmail.com Web sayfası adresi: www.idrisibitlisiortaokulu.meb 

Kurum Kodu: (ilkokul)753629  (ortaokul)753628 Öğretim ġekli: Tam Gün  (Tam Gün/Ġkili Eğitim) 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2013 Toplam ÇalıĢan Sayısı 55 

ğrenci Sayısı: Kız 346 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 19 

Erkek 425 Erkek 23 

Toplam 771 Toplam 42 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :25 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :25 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :25 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı : - 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider 

Miktarı* 

: 3,5 tl Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi : 3 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 - 3 

Sınıf Öğretmeni 10 5 15  

Ana Sınıf Öğretmeni - 3 3 

Özel Eğitim Öğretmeni - 1 1 

BranĢ Öğretmeni 13 11 24 

Rehber Öğretmen - 2 2 

Ġdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 4 2 6 

Güvenlik Personeli 1  1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 31 24 55 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon var  

Derslik Sayısı 32 Çok Amaçlı Saha  yok 

Derslik Alanları (m2) 1760 Kütüphane var  

Kullanılan Derslik Sayısı 32 Fen Laboratuvarı var  

ġube Sayısı 32 Bilgisayar Laboratuvarı   

Ġdari Odaların Alanı (m2) 112 ĠĢ Atölyesi  yok 

Öğretmenler Odası (m2) 90 Beceri Atölyesi  yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 1420 Pansiyon  yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 7753    

Okul Kapalı Alan (m2) 1420    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
)     

Kantin (m2) 34    

Tuvalet Sayısı 48    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Ana sınıfı 24 36 60 5.Sınıf 45 45 90 

1.Sınıf 44 58 102 6.Sınıf 30 38 68 

2.sınıf 53 52 105 7.Sınıf 49 56 105 

3.Sınıf 28 40 68 8.Sınıf 33 39 72 

4.sınıf 39 60 99     

Özel Eğitim 

sınıfı 

1 1 2     

        

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 42 TV Sayısı  

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 3 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı  Ġnternet Bağlantı Hızı  

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 

gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 1331,00 TL 1500,00 TL 

2018 2733,00 1775,00 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim 

içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Sıra 

No 

MADDELER KATILMA DERECESĠ   

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
  

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim. 401 228 18 2 1  

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuĢabiliyorum. 

100 50 249 36 26  

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 120 210 38 64 20  

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 80 100 61 126 51  

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 116 219 34 40 31  

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri 

alınır. 

50 87 150 141 86  

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli 

yöntemler kullanmaktadır. 

228 84 69 28 31  

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 174 92 98 29 52  

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 270 110 21 32 29  

10 Okulun içi ve dıĢı temizdir. 50 71 96 250 55  

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 225 68 39 51 25  

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 36 40 160 150 179  

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 

70 83 187 241 57  

14 Okulumuzun Olumlu (baĢarılı) ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

 Olumlu Yönler  Olumsuz Yönler 
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TaĢımalı öğrencilere verilen servis hizmetleri 

kalitesi 

Okulda sanatsal ve kültürel faaliyetlerin daha 

fazla düzenlenmesi 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Sıra 

No 

MADDELER KATILMA DERECESĠ   

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

 

1 Okulumuzda alınan kararlar çalıĢanların katılımıyla alınır. 4 29 10 2 2  

2 Kuurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. 40 8  2     

3 Her türlü ödüllerndirmede adil olma, tarafsızlık ve 

objektiflik esastır. 

30 11 5  1   

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 18 22  4 2 1  

5 ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkanı 

tanımaktadır. 

10 27 9  1  

6 Okul, teknik araç gereç yönünden yeterlidonanıma sahiptir. 10 30 2 3 2  

7 Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenir. 

5 10 12 5 15  
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8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 10 29 1  4  3  

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 

bırakacak çalıĢmalar yapılmaktadır. 

10 27 2 5 3  

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin 

üretilmesini teĢvik etmektedir. 

30 12 1 3 1  

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye 

açık alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır. 

32 10 3 1  1  

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 

edilmiĢ yerler yeterlidir. 

22 17 5 2 1  

13 Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve 

kendimi güncellerim. 

35 11 1     

14 Okulumuzun Olumlu (baĢarılı) ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

    Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (BaĢarısız) yönlerimiz 

   Kurum olarak öğretmen görüĢ ve isteklerine önem 

verilmesi 

Genç öğretmen kadrosu olmasından dolayı dinamik bir 

eğitim sürecine sahip olması 

Öğretmen ve idarenin birbiri ile olan olumlu iliĢkileri 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Sıra 

No 

MADDELER KATILMA DERECESĠ   
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1 Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla 

görüĢebiliyorum. 

200 101 40 30 29  

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 

öğreniyorum.  

169 125 22 30 29  
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3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 

alabiliyorum. 

125 96 47 44 20  

4 Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate alınıyor.  135 95 52 56 12  

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde 

çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 

162 110 40 40 22  

6 Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri 

alınmaktadır.  

175 112 25 32 15  

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz 

dikkate alınır.  

119 98 48 70 49  

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 

sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

80 70 25 60 120  

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 

anlaĢtığını düĢünüyorum. 

212 104 17 26 17  

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. 

73 71 69 69 120  

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 60 75 10 55 185  

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 182 55 51 60 42  

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 

83 59 59 66 105  

14 Okulumuzun Olumlu (baĢarılı) ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

    Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (BaĢarısız) yönlerimiz 

   Okulun teknoloji yönünden donanım eksikliğinin 

giderilmesi. 

Okul idaresinin sağlık açısından önlemler alması 

 

Okulun fiziki Ģartlarından dolayı yaĢanan 

ısınma problemi 

Okuldaki temizlik personeli eksikliğinden 

kaynaklanan sıkıntılar 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

Derslikler büyük ve kullanıĢlı olması Temizlik personeli eksikliği 

Ġdarenin çözüm odaklı olması Okulun fiziki yapısından kaynaklanan ısınma problemi 

Demokratik bir yönetimin olması Kapalı spor salonunun olmaması 

Genç bir öğretmen kadrosuna sahip olması TaĢıma merkezi olması 

UlaĢım sıkıntısının olmaması Laboratuvar malzemelerinin eksik olması 

Akıllı tahtaların faaliyette olması Çöp toplanma alanına okulun yakın olması ve bundan doğan koku 

problemi 

Öğretmen eksikliğinin olmaması Sosyal ve kültürel imkanların kısıtlı olması  
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FIRSATLAR TEHDĠTLER 

Yeniliklere açık görüĢlere sahip olunan kiĢiler ile çalıĢılması Okul önündeki yol 

Ġlimizde düzenlenen yarıĢmalar kurslar etkinliklere katılma isteği Yakınımızdaki liseden kaynaklı olarak bazı kiĢilerin okul çevrelerinde 

bulunması 

Okul kadromuzun dinamik ve çalıĢkan olması  Okulumuzun yakınında olan çöp toplanma alanından gelen kötü koku 

ve zararlı gazların olması 

 Okul çevremizde tehdide açık çok fazla köpek bulunması 

 Okul yakınımızdaki Sıhke Gölü’nün etrafının korumasız olması 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Bilgisayar laboratuvarının olmaması. 

2 Fen Laboratuvarlarındaki malzeme eksiklikleri. 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğrenci ve velilerin sosyoekonomik durumları. 

2 Velilerin öğretmene karĢı olumsuz tutumları. 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Sosyal etkinlik alan eksikliği. 

2 Spor salonu ve spor aletleri eksikliği. 

3 Kütüphane, zeka oyunları ve konferans salonunun var olması. 

4 Temizlik malzemelerindeki eksiklik. 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MİSYONUMUZ * 

                   Düşüncelerini özgürce ifade edebilen, ahlaki sorumluluklarının farkında olan , kendine güvenen, çevreye duyarlı, paylaşımcı, 

bireysel farklılıklara karşı anlayışlı, yeniliklere açık, kendini gerçekleştiren mutlu bireyler yetiştirmek amacıyla var olan bütün imkanlarımızı 

seferber ederek idare, öğretmen ve veli işbirliğine önem vererek gelişimini tamamlamak. 

 

VİZYONUMUZ * 

Çocuklarımızın düşlerinin buluştuğu eğitim, bilim ve kültür merkezi olmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ * 
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ĠLKELERĠMĠZ VE DEĞERLERĠMĠZ1 

       Temel değerler kuruluĢun kurumsal ilkeleri ve davranıĢ kuralları ile yönetim biçimini ifade eder. Bir kuruluĢun temel değerlerini ortaya 

koymak stratejik plan önemlidir; çünkü kuruluĢun vizyon, misyon ve kurumsal kimliğinin gerisinde temel değerler ve inançlar  bu- lunur. Temel 

değerler kuruluĢun kararlarına, seçimlerine ve stratejilerinin belirlenmesine rehberlik eder. Hayata geçirilen değerler, kuruluĢ kimliğinin 

değiĢiminde ve çalıĢanların motive edilmesinde güçlü araçlardır.  

 

 Atatürk ilke ve inkılâpları,  

 Laiklik,  

 Ġnançlara saygılı olma,  

 Demokratik anlayıĢ,  

 Kültürel değerlerimizin diğer ulusların değerleriyle bağdaĢtırılması,  

 Öz kültüre bağlılık,  

 Adalet,  

 Üretkenlik,  

 Fırsat eĢitliği,  

 Yenilikçilik,  

 Akılcılık ve bilimsellik,  

 Beden ve ruh sağlığını koruma,  
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 ġeffaflık,  

 Doğa ve çevreyi koruma,  

 ĠĢbirliği,  

 Liyakat,  

 Süreklilik,  

 Katılımcılık,  

 Fedakarlık.  

 

    Okul çalıĢanları olarak; 

 BaĢarının takım çalıĢmasıyla yakalanacağına inanırız. 

 Öğrencilerimizin geleceğinin bizim geleceğimiz olduğuna inanırız. 

 Okulumuzda her öğrencinin geliĢmesi için ortam hazırlarız. 

 DeğiĢimin ve sürekli geliĢmenin önemine inanırız. 

 Öğrenci, veli ve toplum beklentilerine odaklı çalıĢırız. 

 Ortak aklı kullanarak kararlar alırız ve fırsat eĢitliğini okulda yaĢatırız. 

 Eğitimde kaliteyi ön planda tutarak, kaliteli eğitim’den ödün vermeyiz. 

 Farklılıkları değer verir ve zenginlik olarak kabul ederiz. 

 PaydaĢlarımız ile iletiĢime önem veririz. 

 Planlı çalıĢmayı önemseriz.  

 Öğrencilerimizi kendisiyle ve toplumla barıĢık, sorumluluklarının bilincinde bireyler olarak yetiĢtiririz. 
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 PaydaĢlarımız saygındır ve saygı görmeye layıktır anlayıĢıyla sevgi-hoĢgörü ile hizmet ederiz. 

 ÇalıĢanların kendini güvende hissetmelerini, iĢbirliğine dayalı çalıĢmalarını ve kendilerini sürekli geliĢtirmelerini sağlarız. 

 Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde bulunmak isteyen okul toplumunun tüm bireylerini destekleriz. 

 Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız. 

 Tüm iliĢkilerde insana saygı esasını uygular; çalıĢan ve hizmet alanların beklenti duygu ve düĢüncelerine değer veririz. 

 ÇalıĢmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalıĢmalarıyla sağlanacağı anlayıĢı kabullenilerek ekip çalıĢmalarına gereken önemi veririz. 

 Kurumda çalıĢmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleĢtirildiğinde baĢarı sağlanacağına inanırız. 

 Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalıĢanın kurum katkısını tanıyıp takdir ederiz. 

 Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

 DeğiĢmeyen tek Ģeyin, değiĢim olduğuna inanırız. 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  

Eğitimde fırsat eĢitliği gözetilerek eğitim ve öğretime eriĢimi sağlamak.   
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Stratejik Hedef 1.1 Okulumuzda kaydı bulunan öğrencilerimizin devamlarını sağlamak  

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Kayıt bölgesindeki okul öncesi öğrencilerinden 

okula kayıt yaptıranların oranı (%) 

%65 %70 %75 %78 %80 %82 

PG.1.1.2 Okula yeni baĢlayan okul öncesi öğrencilerinden 

oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

%65 %70 %72 %76 %81 %90 

PG.1.1.3 Okula yeni baĢlayan ilkokul öğrencilerinden 

oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

%80 %85 %87 %89 %90 %92 

PG.1.1.4 Okula yeni baĢlayan ortaokul öğrencilerinden 

oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

%80 %85 %87 %89 %90 %92 

PG.1.1.5 Bir eğitim ve öğretim döneminde okul öncesinde 

20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 

(%) 

%16 %15 %12 %10 %8 %5 

PG.1.1.6 Bir eğitim ve öğretim döneminde ilkokulda 20 

gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%16 %15 %12 %10 %8 %5 

PG.1.1.7 Bir eğitim ve öğretim döneminde ortaokulda 20 

gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%8 %6 %5 %5 %5 %2 

PG.1.1.8 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%2 %2 %1 %1 %1 %1 

PG.1.1.9 Okul öncesi eğitiminde desteklenen, Ģartları 

elveriĢsiz ailelerin oranı (%) 

%50 %40 %35 %15 %15 %15 

PG.1.1.10 Okulumuzda geçici koruma altındaki yabancı 

öğrenci sayısı 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.11 Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 

okul öncesi eğitim almıĢ olanların oranı (%) 

%50 %50 %60 %65 %67 %70 
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PG.1.1.12 Ġlkokullarda okuyan öğrencilerden BĠLSEM’e 

tanılamaya yönlendirilen öğrenci oranı (%) 

%10 %12 %14 %15 %17 %20 

PG.1.1.13 Destekleme ve YetiĢtirme Kurslarına kayıtlı 

öğrencilerin devamsızlık oranı (%) 

%5 %5 %5 %5 %5 %3 

PG.1.1.14 ĠYEP Kurslarına kayıtlı öğrencilerin devamsızlık 

oranı (%) 

%1 %1 %1 %1 %1 %1 

PG.1.1.15 Okulumuz bünyesinde açılan özel eğitim alt 

sınıfına kayıtlı öğrencilerden devamsızlık oranı 

(%) 

%50 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.16 Sürekli devamsız olup okula devamı sağlanan 

öğrenci oranı (%) 

%6 %6 %6 %6 %6 %4 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 

yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 2019-2023 

1.1.2 Okul öncesi aday kayıt sistemine düĢen öğrencilerin velileri 

okulöncesi eğitiminin önemi hakkında bilgilendirilecektir. 

Rehberlik Zümresi 2019-2023 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 2019-2023 

1.1.4 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve 

görüĢmeler yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 2019-2023 

1.1.5 Oryantasyon eğitiminin önemini vurgulamak için veliler 

yapılacak çalıĢmalarla (seminer, toplantı, sms gönderme vb.) 

bilgilendirilecektir. 

BiliĢim Teknolojileri Öğrt. 2019-2023 
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1.1.6 Devamsızlık yapan öğrencilere yönelik ev ziyaretleri 

yapılacaktır. 

Sınıf rehber öğretmeni 2019-2023 

1.1.7 Devamsızlık mektupları her uyarı döneminde velilere 

ulaĢtırılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 2019-2023 

1.1.8 Devamsızlık yapan öğrencilerin okullara kazandırılması için 

muhtarlarla ortak çalıĢmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 2019-2023 

1.1.9 Özel yetenekli öğrencilerin özellikleri ile ilgili okul 

öğretmenlerine bilgilendirici çalıĢmalar yapılması 

sağlanacaktır. 

Rehberlik Zümresi 2019-2023 

 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı, baĢarı düzeyleri yüksek, ülke kalkınmasında aktif, yaĢam 

becerileri güçlü, özgüven sahibi, insani ve milli değerlere haiz, giriĢimci ve katılımcı bireyler olabilmesini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Velileri de sürece dâhil eden rehberlik anlayıĢı ile öğrencilerimizin baĢarı düzeylerini yükseltmek, ruhsal ve fiziksel 

geliĢimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlarında 

düzenlenen faaliyet sayısı 

5 6 8 9 10 15 

PG.2.1.2 Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen 

toplumsal sorumluluk ve gönüllülük proje sayısı 

1 1 3 3 3 3 

PG.2.1.3 Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen 

toplumsal sorumluluk ve gönüllülük projelerine 

katılan veli oranı (%) 

%20 %25 %25 %25 %25 %25 

PG.2.1.4 Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen 

toplumsal sorumluluk ve gönüllülük projelerine 

katılan öğrenci oranı (%) 

%35 %40 %40 %40 %40 %40 

PG.2.1.5 Velilere yönelik yapılan aile eğitimi sayısı 3 4 5 5 5 5 

PG.2.1.6 Velilere yönelik yapılan aile eğitimine katılan veli 

oranı (%) 

%35 %40 %45 %47 %52 %60 

PG.2.1.7 Ġlkokulda öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 20 30 30 40 45 50 

PG.2.1.8 Ortaokulda öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 30 40 45 45 50 55 

PG.2.1.9 Ortaöğretime merkezi sınavla yerleĢen öğrenci 

oranı (%) 

%16 %20 %22 %25 %30 %35 

PG.2.1.10 Ortaokulda yabancı dil dersi yılsonu puan 

ortalaması 

60 70 70 70 70 75 

PG.2.1.11 Ortaokulda matematik dersi yılsonu puan 

ortalaması 

35 35 55 55 55 55 

PG.2.1.12 Ortaokulda fen ve teknoloji dersi yılsonu puan 

ortalaması 

70 70 80 80 80 80 
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PG.2.1.13 Ortaokulda Türkçe dersi yılsonu puan ortalaması 70 70 90 90 90 90 

PG.2.1.14 Ortaokulda sosyal bilgiler dersi yılsonu puan 

ortalaması 

60 60 70 70 70 70 

PG.2.1.15 Ortaokulda din kültürü ve ahlak bilgisi dersi 

yılsonu puan ortalaması 

80 80 90 90 90 90 

PG.2.1.16 Okulumuzun kayıt bölgesinde kurulan okul ve 

mahalle spor kulüplerinden yararlanan öğrenci 

oranı (%) 

0 0 0 0 0  

0 

PG.2.1.17 ĠYEP’e kalan öğrencilerin zümre bazında oranı 

(%) 

%8 %8 %7 %6 %5 %5 

PG.2.1.18 Okulumuzda ulusal düzeyde hazırlanan proje 

sayısı  

0 0 0 0 1 1 

PG.2.1.19 Okulumuzda ulusal düzeyde hazırlanan projelere 

katılan öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 %5 %5 

PG.2.1.20 Okulumuzda uluslararası düzeyde hazırlanan 

proje sayısı 

0 0 0 0 0 0 

PG.2.1.21 Okulumuzda uluslararası düzeyde hazırlanan 

projelere katılan öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.2.1.22 Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan 

yarıĢmalara katılan öğrenci oranı (%) 

%%10 %10 %15 %15 %20 %20 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Kitap okuma projelerinin devamı sağlanacaktır. Türkçe Zümresi 03.04.2019 

2.1.2 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda baĢarı gösteren 

öğrenciler ödüllendirilecektir. 

Müdür Yardımcısı  

2.1.3 Okul, ilçe, il, ulusal ve uluslararası düzeyde yapılacak olan 

yarıĢma ve etkinlikler tüm öğrenci ve velilere duyurulacaktır. 

Müdür Yardımcısı  

2.1.4 Okulumuz tarafında yapılacak toplumsal gönüllülük projeleri 

için okul çevresindeki sosyal problemlerin tespiti için 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Değerler Kulübü Ekibi  

2.1.5 Belirlenen sosyal problemlerin çözümü için öğrenci, öğretmen, 

veli ve idareci iĢbirliği ile toplumsal gönüllülük projeleri 

hazırlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı  

2.1.6 STK ve kurumlarının desteği ile çeĢitli konularda aile eğitimleri 

düzenlenecektir. 

Rehberlik Zümresi  

2.1.7 Düzenlenen aile eğitimlerinden geri dönütler alınacak, ihtiyaca 

yönelik düzenlemeler de yapılarak veli katılımı arttırılacaktır. 

Rehberlik Zümresi  

2.1.8 Okul bazında belirli zaman periyotlarında en çok kitap okuyan 

öğrencilerin belirlenerek ödüllendirilmeli sağlanacaktır. 

Türkçe Zümresi  

2.1.9 Rehberlik AraĢtırma Merkezi ile okul arasında iĢbirliği 

artırılacaktır.  

Rehberlik Zümresi  
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

    

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirmek.  

Stratejik Hedef 3.1.  Okulumuzdaki insan kaynağının niteliğini geliĢtirmek, okulumuzu verimli bir mali yapı ile belirlenen kurum 

standartlarına uygun hale getirmek. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcu

t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Yabancı dil sınavında (YDS) en az C seviyesi 

veya eĢdeğeri bir belgeye sahip olan öğretmen 

oranı (%) 

0 0 0 0 0 %1 

PG.3.2.2 YurtdıĢı öğretmen eğitimi sertifika programına 

katılan yabancı dil öğretmeni sayısı 

0 0 0 0 0 1 

PG.3.3.3 Okulumuzun hizmet alanlarından, memnuniyet 

oranı (%) 

%70 %85 %85 %85 %100 %100 

PG.3.3.4 Alanında Lisansüstü eğitim alan personel oranı 

(%) 

%6 %7 %7  

%8 

%100 %100 

PG.3.3.5 Yönetim Alanında Lisansüstü eğitim alan 

personel oranı (%) 

0 0 0 0 %100 %100 

PG.3.3.6 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin 

uyumunun sağlanmasına yönelik öğretmen 

0 0 0 0 0 1 
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eğitimlerine katılan okul öncesi öğretmeni oranı 

(%) 

PG.3.3.7 ĠĢ sağlığı ve güvenliği saha gözlem formu 

maddelerine uygunluk oranı (%) 

%95 %95 %95 %95 %95 %95 

PG.3.3.9 Okul aile birliğinin geliri TL 2500 3000 3000 4000 4500 5000 

PG.3.3.10 Ġlkokulda öğrenci sayısı 30’dan fazla olan Ģube 

oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.3.3.11 Ortaokulda öğrenci sayısı 30’dan fazla olan Ģube 

oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.3.3.12 Okulumuzdaki rehberlik öğretmenlerinden bir 

yılda mesleki geliĢime yönelik katıldıkları hizmet 

içi eğitim sayısı 

1 0 0 0 2 2 

PG.3.3.13 KaynaĢtırma/bütünleĢtirme uygulamaları ile ilgili 

hizmet içi eğitim verilen öğretmen sayısı 

10 10 15 15 25 25 

PG.3.3.14 Okulumuzda hizmetiçi eğitime baĢvuru oranı %3 %3 %4 %4 %5 %5 

PG.3.3.15 Okul Web sayfasının güncellenme süresi (gün) 3 3 3 3 3 3 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 Memnuniyet anketleri yapılacaktır. Rehberlik Zümresi  

3.1.2 Yapılan anketler değerlendirilerek hizmet alanları geliĢtirilerek 

varsa eksiklikler giderilecektir.  

Müdür yardımcısı  

3.1.3 YurtdıĢı öğretmen eğitimi sertifika programı hakkında yabancı 

dil öğretmenleri bilgilendirilecektir. 

Ġngilizce Zümresi  

3.1.4 ĠĢ sağlığı ve güvenliği için gerekli tüm tedbirler alınacaktır.  Müdür Yardımcısı  

3.1.5 Veliler okulun ihtiyaçları hakkında bilgilendirilecektir.  Okul Müdürü  

3.1.6 Veli memnuniyeti sağlanarak okula katkısı arttırılacaktır. Rehberlik Zümresi  

3.1.7 Okulda yapılan tüm faaliyetlerin web sayfasında yayınlanması 

sağlanacaktır.  

BiliĢim Teknolojileri Öğrt.  

3.1.8 Okul çalıĢanlarının ve velilerin okul web sayfasını ziyaret 

etmeleri sağlanacaktır.  

BiliĢim Teknolojileri Öğrt.  

3.1.9 Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin gerekli duyurularının yapılarak 

öğretmenlerin ilgi, alaka ve ihtiyaçlarına uygun eğitimlere 

baĢvurmaları teĢvik edilecektir.  

Müdür Yardımcısı  

3.1.10 Okulun fiziki imkanları dahilinde sınıf mevcutlarını düĢürmek 

için yeni sınıflar açılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME  

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 3000 3300 3630 4000 4400 18330 

TOPLAM 3000 3300 3630 4000 4400 18330 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 



 

48 
 

 

 

 

 



 

49 
 

 


